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ÖZET 

Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR) ile merkezimizin kendi güçlü ve gelişmeye açık 

yönlerini tanıması ve gerektiğinde iyileştirme süreçlerine olumlu katkı sağlaması 

amaçlanmaktadır. Bu rapor, merkezimize ait öz değerlendirme çalışmalarının önemli bir 

çıktısını oluşturmaktadır. Ayrıca, merkezimizde öz değerlendirme çalışmaları ve kalite 

güvencesi anlayışının benimsenmesine ve yaygınlaştırılmasına önemli katkılar sağlar. 

 

BİRİM HAKKINDA BİLİGİLER  

1. İletişim Bilgileri 

Harran Üniversitesi Osmanbey Yerleşkesi, Şanlıurfa-Mardin Karayolu Üzeri 18.Km,  

HÜBTAM  Binası,  Haliliye / Şanlıurfa 

Tel: 0(414) 318 37 32 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

Görev Ünvan  Ad ve Soyad 

Birim Kalite Yöneticisi  Müdür Prof. Dr. Ahmet Ferit ATASOY 

Birim Kalite Elçisi  Müdür Prof. Dr. Ahmet Ferit ATASOY 

 

2. Tarihsel Gelişim 

Harran Üniversitesi Biber ve İsot Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜNİSAM) Biber ve isot 

ile ilgili gerçekleştirilen çalışmaları koordine etmek, ülke ve bölge ekonomisine destek vermek 

ve gerçekleştireceği yayınlarla literatüre katkı sağlamak için 28 Ekim 2018 tarih 30579 sayılı 

resmi gazetede yayınlanan karar ile kurulmuştur. Bünyesinde 1 Müdür ve Müdür yardımcısı 

bulunmaktadır. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

a) Üniversitede temel uygulamalı ve disiplinler arası alanlardaki araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerine katkıda bulunmak. 

b) Üniversite bünyesinde mevcut her türlü araç, gereç, cihaz ile birlikte laboratuvar, uygulama 

ve araştırma merkezi ve benzeri birimler arasındaki ilişkilerde eşgüdümü sağlamak, 

geliştirmek, güçlendirmek ve HÜNİSAM’a bağlı kurulan AR-GE birimlerinde ortak kullanıma 

sunmak. 

c) Üniversitenin tüm birimlerindeki araştırmacıların verimli bir ortamda uygun şartlar altında 

çalışmalarını sağlamak ve Üniversitedeki bilimsel faaliyetlerin kalitesini artırmak. 

ç) AR-GE faaliyetlerinin ortak ihtiyaçları için altyapı oluşturmak. 



d) Biber ve isot ile ilgili yapılacak çalışmalarda bilim, sanayi ve teknoloji alanında gelişmeye 

katkıda bulunmak, endüstriye ilişkin temel bilimsel sorunları çözümlemek üzere araştırmalar 

yapmak, kalkınma planlarının öngördüğü alanlarda karşılaşılabilecek araştırma sorunlarına 

çözüm yolları aramak. 

e) Üniversiteler, uygulama ve araştırma merkezleri, sanayi, kamu kurum ve kuruluşları ile 

kişilerin analiz ihtiyaçlarını HÜNİSAM’ın olanakları ölçüsünde karşılamak, sanayi ve 

üniversiteler ile disiplinler arası ortak bilimsel ve teknolojik projeler üretilmesini sağlamak. 

f) Yurt dışındaki ve yurt içindeki biber ve isot ile ilgili çalışma yapan kurum ve kuruluşlarla 

AR-GE konularında işbirliği yaparak yürütülen proje çalışmalarını HÜNİSAM’ın bünyesinde 

toplayacak bir çalışma ortamı hazırlamak. 

g) Endüstriyel sektörlerde standartların oluşmasına öncülük etmek ve uluslararası geçerliliği 

olan standardizasyon ve sertifikasyon çalışmaları yapmak. 

 

ÖLÇÜTLER ve KANITLAR 

 

A.KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

A.1) Liderlik ve Kalite 

A.1.1) Yönetim modeli ve idari yapı 

Birimin yönetim modeli ve organizasyon yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak 

şekilde faaliyet göstermektedir. Yönetim, Kalite Yönetim Sistemi’nin (KYS) uygulanması ve 

etkinliğinin sürekli olarak arttırılmasını sağlamak için gereken tüm faaliyetleri etkili bir şekilde 

yerine getirmektedir. HÜNİSAM’ın Organizasyonu, Yönetim Organları ve Görevleri 28 Ekim 

2018 tarih 30579 sayılı resmi gazetede belirttiği şekliyle belirlenmiştir (K1). 

K1: http://web.harran.edu.tr/isot/tr/mevzuat/mevzuat/ 

 

A.1.2) Liderlik  

Birimin geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin 

liderlik uygulamaları bulunmaktadır. Merkez Müdürünün ve süreç liderlerinin kalite güvencesi 

bilinci, sahipliği ve merkezin iç kalite güvencesi sisteminin oluşturulmasına liderlik etmesi 

gelişmiş düzeydedir. Liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü yerleşmiştir.  

 

A.1.3) Kurumsal dönüşüm kapasitesi  

Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi uygulamaları 

izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

http://web.harran.edu.tr/isot/tr/mevzuat/mevzuat/


A.1.4) İç kalite güvencesi mekanizmaları  

Birimin tanımlanmış bir iç kalite güvencesi sistemi bulunmamaktadır.  

 

A 1.5) Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik  

Birimimiz ile ilgili bütün çalışmalar, yayınlar (K2), projeler (K3) gelişmeler ve birimimizce 

düzenlenen bütün etkinlikler web sitemiz üzerinden duyurulmaktadır. 

K2: http://web.harran.edu.tr/isot/tr/yayinlar/yayinlar/ 

K3: http://web.harran.edu.tr/isot/tr/projeler/projeler/ 

 

A.2) Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Merkezimizin misyon ve vizyonu web sitemizde belirtilmiştir (K4). 

K4 : https://isot.harran.edu.tr/isot/tr/hakkimizda/misyon-ve-vizyon/ 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  

Kuruluş amacımız ve hedeflerimiz web sitemizde belirtilmiştir (K5). 

K5: https://isot.harran.edu.tr/isot/tr/hakkimizda/amac/ 

 

A.2.3. Performans yönetimi  

Performans yönetimi merkezin amaç ve hedefleri doğrultusunda yapılmaktadır. Bu bağlamda 

yönetim sürekli gelişme ve iyileştirmeye yardımcı olur. Merkezin stratejik bakış açısını 

yansıtan performans yönetimi paydaş katılımıyla süreç odaklı sürdürülmektedir. Bilişim 

sistemleri ve modern aletlerle desteklenerek performans yönetiminin doğru ve güvenilir olması 

sağlanmaktadır. 

 

A.3) Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  

Merkezimizde özel bir bilgi yönetim sistemi olmamakla birlikte, Merkezimiz, Harran 

Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜBTAM) ile ortak çalışma 

halindedir.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  

Merkezimizde kadrolu araştırmacı ya da idari personel bulunmamaktadır. Merkezimize ait 

mevzuatta da belirtildiği gibi, Merkezin akademik, teknik ve idari personel ihtiyacı 2547 sayılı 

http://web.harran.edu.tr/isot/tr/yayinlar/yayinlar/
http://web.harran.edu.tr/isot/tr/projeler/projeler/
https://isot.harran.edu.tr/isot/tr/hakkimizda/misyon-ve-vizyon/
https://isot.harran.edu.tr/isot/tr/hakkimizda/amac/


Kanunun 13. maddesine göre Rektör tarafından görevlendirilecek personel tarafından 

karşılanmaktadır.  

 

A.3.3. Finansal yönetim  

Merkezimizde finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

Merkezimizde yürütülen faaliyetler Merkez Yönetmeliği esas alınarak, Yönetim Kurulu 

tarafından yürütülmektedir. 

 

A.4 ) Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  

Birimin iç kalite güvencesi sistemine paydaş katılımını sağlayacak mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  

Merkezimizde öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.  

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi  

Birimde mezun izleme sistemi bulunmamaktadır.  

 

A.5) İnsan Kaynakları Verileri  

Birimde halen 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, toplam 2 personel görev yapmaktadır. Birimde 

öğrenci bulunmamaktadır. 

 

B) EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

Merkezimizde özellikle Gıda Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

araştırma, tez ve AR-GE faaliyeti yapmaktadır. 

 

C) ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

 

Merkezimizin araştırma ve geliştirme faaliyetleri üniversite içi ve dışı kaynaklar kullanılarak 

yapılmaktadır. Bu bağlamda AR-GE desteği, kurum içinde BAP yönergesi, kurum dışında ilgili 

paydaşların yönerge ve yönetmelikleri ve faaliyet alanları dikkate alınarak sağlanmaktadır. Bu 



süreç araştırma stratejisi, amaç ve hedeflerimiz dikkate alınarak ve birimler arası denge 

gözetilerek yapılmaktadır 

Üniversitemiz içinden ve dışından birçok araştırmacıya, merkezimizin alt yapısı kullanılarak 

araştırmacılarımızın araştırma ve çalışmalarını yapması, bilgi ve deneyimlerinin ve 

tecrübelerini geliştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

 

DEĞERLENDİRME, SONUÇ VE ÖNERİLER 

 

Merkezimizin sahip olduğu laboratuvar altyapısı ve Harran Üniversitesi Bilim ve Teknoloji 

Uygulama ve Araştırma Merkezinin (HÜBTAM) desteğiyle Biber ve İsot ile ilgili yapılan ve 

yapılacak olan araştırma ve çalışmalara destek sağlayan bir birimdir.  Bu bağlamda 

merkezimizin destekleriyle şu ana kadar 2 tane GAP-BKİ ve 5 tanesi BAP tarafından 

desteklenen 7 proje tamamlanmıştır (K6). Halen BAP tarafından desteklenen 1 adet çalışma 

devam etmektedir. Bu çalışmalar neticesinde 3 tane SCI, 3 tane TR diizn ve 4 tanes diğer 

indekslerde taranan 10 yayın yapılmıştır (K7). Merkezimizde bir eğitim-öğretim faaliyeti 

olmamasına rağmen merkezimiz sahip olduğu ve olacağı altyapı araştırmacılara hizmet 

vermeye önemsemektedir. 

 Merkezimiz amaçları doğrultusunda gerek iç, gerekse dış paydaşlarla birlikte projeler yapmayı 

planlamaktadır. Böylelikle hem kurumlar arasında ortak çalışma kültürüne geliştiirlmesi, isotun 

markalaşma sürecine ve bölgenin ekonomik refahına katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

 

K6 : http://web.harran.edu.tr/isot/tr/projeler/projeler/ 

K7 : http://web.harran.edu.tr/isot/tr/yayinlar/yayinlar/ 

  

 

 

 

 

 

http://web.harran.edu.tr/isot/tr/projeler/projeler/
http://web.harran.edu.tr/isot/tr/yayinlar/yayinlar/

